
 

 
 

 

 Aushang von 06.04.17 bis17.04./07.05.17 

Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung       
Stadtverkehr Schwabach GmbH  Ansbacher Straße 14  91126 Schwabach 
 

stadtverkehr@stadtwerke-schwabach.de      Tel. 09122/936-450  
 

 

 

Notfahrplan 
des Stadtverkehrs Schwabach                                     Stand: 01.11.2020 

 
Dieser Fahrplan gilt in Notsituationen, in denen wir unser Angebot nicht mehr 
vollumfänglich aufrecht erhalten können und lässt sich skizzieren wie folgt: 
 
Montags bis Freitags  

 wird auf den Linien 661 – 663 ein 40-Minuten-Takt statt 30-Minuten-Takt 
angeboten 

 wird auf der Linie 664 ein 120-Minuten-Takt statt 60-Minuten-Takt angeboten 
 entfällt der Fahrplan der Linie 665 (nur an Schultagen) 
 entfallen alle mit V01 und S50 gekennzeichneten Fahrten (nur an Schultagen); 

alle mit V14 gekennzeichneten Fahrten (nur an Ferientagen) werden dagegen 
angeboten 

 
Samstags 

 bleibt der 60-Minuten-Takt auf den Linien 661 – 663 weitgehend erhalten. 
Durch Streichung einiger Fahrten 

 entsteht in einigen Fällen ein 120-Minuten-Takt 
 wird das Angebot in den Abendstunden reduziert 

 
Sonntags  
kann im Zuge des Notfahrplans leider kein Fahrplan angeboten werden. 
    
Der Gültigkeitszeitraum wird bei Bedarf  

 per Aushang in allen Bussen 
 via Internet 
 Pressemitteilung 
 elektronische Anzeigetafeln am Bahnhof 

bekannt gegeben. 
 
Achtung:  
Während des Notfahrplans liefern die elektronische Fahrplanauskunft des 
VGN, der Deutschen Bahn AG und Bayerntakt sowie die VGN-App falsche 
Ergebnisse. Auch die Aushangfahrpläne an allen Haltestellen sind dann falsch. 
 
Notfahrpläne erhalten Sie 

 in jedem Bus 
 im Bürgerbüro der Stadt Schwabach 
 im Foyer der Stadtwerke Schwabach  

 



Linie 661

Eichwasen Süd ab 5:10 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30
Eichwasen West 5:11 5:51 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 20:31
Eichwasen Nord 5:14 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 20:34
Am Beuglersweiher 5:15 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35
Am Pointgraben 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 20:36
Ansbacher Straße, Steig 1 5:17 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37
Nürnberger Str., Wendeschleife | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Museum 5:18 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38
Stadtwerke 5:19 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:39
Ansbacher Straße, Steig 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nürnberger Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Krankenhaus 5:21 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 20:41
Alte Linde 5:22 6:02 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42
Pinzenberg 5:23 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 20:43
Neutorstraße 5:24 6:04 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 20:44
Ludwigstraße 5:26 6:06 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06 20:46
Wallenrodstraße 5:27 6:07 6:47 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:47
Helmschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bahnhof, Steig 1 5:29 6:09 6:49 7:29 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09 20:49

Bahnhof, Steig 1 ab
Rother Straße
Vogelherd
Falbenholz West
Falbenholz Mitte
oro-Einkaufszentrum
Falbenholz Ost
Berliner Straße
Siemensstr.
Penzendorfer Str. an

Penzendorfer Str. ab
Berliner Straße
Falbenholz Ost
Falbenholz Mitte
oro-Einkaufszentrum
Falbenholz West
Vogelherd
Rother Straße
Bahnhof, Steig 1 an

Bahnhof, Steig 1 ab 6:10 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50
Helmschule Süd | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wallenrodstraße 6:12 6:52 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:12 20:52
Ludwigstraße 6:13 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13 20:53
Neutorstraße 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55
Pinzenberg 6:16 6:56 7:36 8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56
Alte Linde 6:18 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:18 20:58
Krankenhaus 6:19 6:59 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19 20:59
Stadtwerke 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22 21:02
Museum 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23 21:03
Nürnberger Str., Wendeschleife | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ansbacher Straße, Steig 2 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:05
Am Pointgraben 6:26 7:06 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06
Am Beuglersweiher 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 21:07
Eichwasen Süd 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10
Eichwasen West 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 20:31 21:11
Eichwasen Nord an 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33 21:13

Notfahrplan Montag - Freitag

Notfahrplan Montag - Freitag

Schwabach, Eichwasen - Bahnhof - Rednitzhembach, Igelsdorf



Linie 661

Eichwasen Süd ab 6:14 8:14 10:14 13:14 16:14 18:14
Eichwasen West 6:15 8:15 10:15 13:15 16:15 18:15
Eichwasen Nord 6:18 8:18 10:18 13:18 16:18 18:18
Am Beuglersweiher 6:19 8:19 10:19 13:19 16:19 18:19
Am Pointgraben 6:20 8:20 10:20 13:20 16:20 18:20
Ansbacher Straße, Steig 1 6:22 8:22 10:22 13:22 16:22 18:22
Nürnberger Str., Wendeschleife | | | | | |
Museum | | | | | |
Stadtwerke | | | | | |
Ansbacher Straße, Steig 3 | | | | | |
Nürnberger Straße 6:22 8:22 10:22 13:22 16:22 18:22
Krankenhaus | | | | | |
Alte Linde | | | | | |
Pinzenberg | | | | | |
Neutorstraße 6:23 8:23 10:23 13:23 16:23 18:23
Ludwigstraße 6:24 8:24 10:24 13:24 16:24 18:24
Wallenrodstraße 6:25 8:25 10:25 13:25 16:25 18:25
Helmschule | | | | | |
Bahnhof, Steig 1 6:27 8:27 10:27 13:27 16:27 18:27

Bahnhof, Steig 1 ab
Rother Straße
Vogelherd
Falbenholz West
Falbenholz Mitte
oro-Einkaufszentrum
Falbenholz Ost
Berliner Straße
Siemensstr.
Penzendorfer Str. an

Penzendorfer Str. ab
Berliner Straße
Falbenholz Ost
Falbenholz Mitte
oro-Einkaufszentrum
Falbenholz West
Vogelherd
Rother Straße
Bahnhof, Steig 1 an

Bahnhof, Steig 1 ab 7:57 9:57 10:57 12:57 14:57 15:57 17:57
Helmschule Süd | | | | | | |
Wallenrodstraße 7:59 9:59 10:59 12:59 14:59 15:59 17:59
Ludwigstraße 8:00 10:00 11:00 13:00 15:00 16:00 18:00
Neutorstraße 8:02 10:02 11:02 13:02 15:02 16:02 18:02
Pinzenberg 8:03 10:03 11:03 13:03 15:03 16:03 18:03
Alte Linde 8:05 10:05 11:05 13:05 15:05 16:05 18:05
Krankenhaus 8:06 10:06 11:06 13:06 15:06 16:06 18:06
Stadtwerke 8:09 10:09 11:09 13:09 15:09 16:09 18:09
Museum 8:10 10:10 11:10 13:10 15:10 16:10 18:10
Nürnberger Str., Wendeschleife | | | | | | |
Ansbacher Straße, Steig 2 8:11 10:11 11:11 13:11 15:11 16:11 18:11
Am Pointgraben 8:12 10:12 11:12 13:12 15:12 16:12 18:12
Am Beuglersweiher 8:13 10:13 11:13 13:13 15:13 16:13 18:13
Eichwasen Süd 8:14 10:14 11:14 13:14 15:14 16:14 18:14
Eichwasen West 8:15 10:15 11:15 13:15 15:15 16:15 18:15
Eichwasen Nord an 8:16 10:16 11:16 13:16 15:16 16:16 18:16

Schwabach, Eichwasen - Bahnhof - Rednitzhembach, Igelsdorf

Notfahrplan Samstag

Notfahrplan Samstag



Linie 662

664 664 664 664 664 664 664
Katzwang Mitte ab 6:02 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02
Limbach, Ellwanger Straße 6:06 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06
Limbach, Waldsiedlung, Bussteig 1 6:07 6:47 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07
Limbach, Bahnhof 6:08 6:23 6:48 7:28 8:08 8:23 8:48 9:28 10:08 10:23 10:48 11:28 12:08 12:23 12:48 13:28 14:08 14:23 14:48 15:28 16:08 16:23 16:48 17:28 18:08 18:23 18:48 19:28 20:08
Waldfriedhof 6:09 6:24 6:49 7:29 8:09 8:24 8:49 9:29 10:09 10:24 10:49 11:29 12:09 12:24 12:49 13:29 14:09 14:24 14:49 15:29 16:09 16:24 16:49 17:29 18:09 18:24 18:49 19:29 20:09
Hardenbergstraße 6:10 6:25 6:50 7:30 8:10 8:25 8:50 9:30 10:10 10:25 10:50 11:30 12:10 12:25 12:50 13:30 14:10 14:25 14:50 15:30 16:10 16:25 16:50 17:30 18:10 18:25 18:50 19:30 20:10
Hochgericht 6:11 | 6:51 7:31 8:11 | 8:51 9:31 10:11 | 10:51 11:31 12:11 | 12:51 13:31 14:11 | 14:51 15:31 16:11 | 16:51 17:31 18:11 | 18:51 19:31 20:11
Kreuzwegstraße, Bussteig 2 6:12 | 6:52 7:32 8:12 | 8:52 9:32 10:12 | 10:52 11:32 12:12 | 12:52 13:32 14:12 | 14:52 15:32 16:12 | 16:52 17:32 18:12 | 18:52 19:32 20:12
Fürther Straße 6:13 | 6:53 7:33 8:13 | 8:53 9:33 10:13 | 10:53 11:33 12:13 | 12:53 13:33 14:13 | 14:53 15:33 16:13 | 16:53 17:33 18:13 | 18:53 19:33 20:13
Ansbacher Str. 6:14 | 6:54 7:34 8:14 | 8:54 9:34 10:14 | 10:54 11:34 12:14 | 12:54 13:34 14:14 | 14:54 15:34 16:14 | 16:54 17:34 18:14 | 18:54 19:34 20:14
Nürnberger Straße 6:14 | 6:54 7:34 8:14 | 8:54 9:34 10:14 | 10:54 11:34 12:14 | 12:54 13:34 14:14 | 14:54 15:34 16:14 | 16:54 17:34 18:14 | 18:54 19:34 20:14
Neutorstraße 6:15 | 6:55 7:35 8:15 | 8:55 9:35 10:15 | 10:55 11:35 12:15 | 12:55 13:35 14:15 | 14:55 15:35 16:15 | 16:55 17:35 18:15 | 18:55 19:35 20:15
Ludwigstraße 6:16 | 6:56 7:36 8:16 | 8:56 9:36 10:16 | 10:56 11:36 12:16 | 12:56 13:36 14:16 | 14:56 15:36 16:16 | 16:56 17:36 18:16 | 18:56 19:36 20:16
Wallenrodstraße 6:16 | 6:56 7:36 8:16 | 8:56 9:36 10:16 | 10:56 11:36 12:16 | 12:56 13:36 14:16 | 14:56 15:36 16:16 | 16:56 17:36 18:16 | 18:56 19:36 20:16
Bahnhof, Steig 3 an 6:18 6:32 6:58 7:38 8:18 8:32 8:58 9:38 10:18 10:32 10:58 11:38 12:18 12:32 12:58 13:38 14:18 14:32 14:58 15:38 16:18 16:32 16:58 17:38 18:18 18:32 18:58 19:38 20:18

Bahnhof, Steig 3 ab 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Parkbad 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Am Osang 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Theodor-Heuss-Straße 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Karlsbader Straße 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Forsthof, Steig 2 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Schubertstr. 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Am Hohbuck 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Schützenstr. 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Am steinernen Brücklein 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Gewerbepark West an 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Gewerbepark West ab 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Uigenau 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Forsthof, Steig 1 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Karlsbader Str. 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Theodor-Heuss-Straße 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Am Osang 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Parkbad 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Bahnhof, Steig 3 an 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

664 664 664 664 664 664
Bahnhof, Steig 3 ab 6:02 6:19 6:59 7:39 8:02 8:19 8:59 9:39 10:02 10:19 10:59 11:39 12:02 12:19 12:59 13:39 14:02 14:19 14:59 15:39 16:02 16:19 16:59 17:39 18:02 18:19 18:59 19:39
Wallenrodstraße | 6:21 7:01 7:41 | 8:21 9:01 9:41 | 10:21 11:01 11:41 | 12:21 13:01 13:41 | 14:21 15:01 15:41 | 16:21 17:01 17:41 | 18:21 19:01 19:41
Ludwigstraße | 6:22 7:02 7:42 | 8:22 9:02 9:42 | 10:22 11:02 11:42 | 12:22 13:02 13:42 | 14:22 15:02 15:42 | 16:22 17:02 17:42 | 18:22 19:02 19:42
Neutorstraße | 6:23 7:03 7:43 | 8:23 9:03 9:43 | 10:23 11:03 11:43 | 12:23 13:03 13:43 | 14:23 15:03 15:43 | 16:23 17:03 17:43 | 18:23 19:03 19:43
Nürnberger Straße | 6:24 7:04 7:44 | 8:24 9:04 9:44 | 10:24 11:04 11:44 | 12:24 13:04 13:44 | 14:24 15:04 15:44 | 16:24 17:04 17:44 | 18:24 19:04 19:44
Ansbacher Straße, Steig 4 | 6:25 7:05 7:45 | 8:25 9:05 9:45 | 10:25 11:05 11:45 | 12:25 13:05 13:45 | 14:25 15:05 15:45 | 16:25 17:05 17:45 | 18:25 19:05 19:45
Fürther Straße 5:51 | 6:26 7:06 7:46 | 8:26 9:06 9:46 | 10:26 11:06 11:46 | 12:26 13:06 13:46 | 14:26 15:06 15:46 | 16:26 17:06 17:46 | 18:26 19:06 19:46
Kreuzwegstr., Steig 1 5:52 | 6:27 7:07 7:47 | 8:27 9:07 9:47 | 10:27 11:07 11:47 | 12:27 13:07 13:47 | 14:27 15:07 15:47 | 16:27 17:07 17:47 | 18:27 19:07 19:47
Hochgericht 5:53 | 6:28 7:08 7:48 | 8:28 9:08 9:48 | 10:28 11:08 11:48 | 12:28 13:08 13:48 | 14:28 15:08 15:48 | 16:28 17:08 17:48 | 18:28 19:08 19:48
Hardenbergstraße 5:53 6:08 6:28 7:08 7:48 8:08 8:28 9:08 9:48 10:08 10:28 11:08 11:48 12:08 12:28 13:08 13:48 14:08 14:28 15:08 15:48 16:08 16:28 17:08 17:48 18:08 18:28 19:08 19:48
Waldfriedhof 5:54 6:09 6:29 7:09 7:49 8:09 8:29 9:09 9:49 10:09 10:29 11:09 11:49 12:09 12:29 13:09 13:49 14:09 14:29 15:09 15:49 16:09 16:29 17:09 17:49 18:09 18:29 19:09 19:49
Limbach, Bahnhof 5:55 6:10 6:30 7:10 7:50 8:10 8:30 9:10 9:50 10:10 10:30 11:10 11:50 12:10 12:30 13:10 13:50 14:10 14:30 15:10 15:50 16:10 16:30 17:10 17:50 18:10 18:30 19:10 19:50
Limbach, Waldsiedlung, Bussteig 3 5:56 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51
Limbach, Ellwanger Straße 5:56 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51
Katzwang Mitte 6:00 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55

Notfahrplan Montag - Freitag

Katzwang Mitte - Limbach - Schwabach Bahnhof - Forsthof - Gewerbepark West

Notfahrplan Montag - Freitag



Linie 662

Katzwang Mitte ab 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Limbach, Ellwanger Straße 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Limbach, Waldsiedlung, Bussteig 1 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Limbach, Bahnhof 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Waldfriedhof 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Hardenbergstraße 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Hochgericht 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Kreuzwegstraße, Bussteig 2 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Fürther Straße 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Ansbacher Str. 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Nürnberger Straße 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Neutorstraße 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Ludwigstraße 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Wallenrodstraße 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Bahnhof, Steig 3 an 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Bahnhof, Steig 3 ab 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Parkbad 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Am Osang 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Theodor-Heuss-Straße 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Karlsbader Straße 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Forsthof, Steig 2 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Schubertstr. 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Am Hohbuck 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Schützenstr. 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Am steinernen Brücklein 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Gewerbepark West an 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Gewerbepark West ab 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Uigenau 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Forsthof, Steig 1 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Karlsbader Str. 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Theodor-Heuss-Straße 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Am Osang 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Parkbad 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Bahnhof, Steig 3 an 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Bahnhof, Steig 3 ab 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Wallenrodstraße 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Ludwigstraße 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Neutorstraße 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Nürnberger Straße 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Ansbacher Straße, Steig 4 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Fürther Straße 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Kreuzwegstr., Steig 1 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Hochgericht 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Hardenbergstraße 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Waldfriedhof 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Limbach, Bahnhof 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Limbach, Waldsiedlung, Bussteig 3 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Limbach, Ellwanger Straße 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Katzwang Mitte 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Katzwang Mitte - Limbach - Schwabach Bahnhof - Forsthof - Gewerbepark West

Notfahrplan Samstag

Notfahrplan Samstag



Linie 663

Händelplatz ab 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:21
Unterreichenbach Mitte 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:21
An der Leite 6:02 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:22
An der Rodelbahn 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:23
Wildbirnenweg 6:04 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:24
Wasserwerk, Bussteig 4 6:05 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:25
Gutenbergstraße, Bussteig 1 6:06 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:26
Steinmarckstraße 6:06 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:26
Nördlinger Straße, Bussteig 1 6:08 6:48 7:28 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:28
Schillerplatz 6:10 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:30
Ludwigstraße 6:12 6:52 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:32
Wallenrodstraße 6:13 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:33
Bahnhof, Steig 2 an 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:35
Bahnhof, Steig 2 ab 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45
Weißenburger Str. 5:47 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47
Rohrersmühle 5:48 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48
Gartenheim 5:49 6:29 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49
Herderstraße 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
Fichtestraße 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
Penzendorf, Hauptstr., Bussteig 4 5:53 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53
Johannisstr., Bussteig 2 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54
Siedlung 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55
oro-Einkaufszentrum 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58

Penzendorf, Hauptstr., Bussteig 4 5:53 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53
Johannisstraße, Bussteig 2 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54
Penzendorf Siedlung 5:55 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55
Falbenholz Ost 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57
oro-Einkaufszentrum 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58
Falbenholz West 6:01 6:41 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01
Rother Straße 6:04 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04
Bahnhof, Steig 2 an 6:07 6:47 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07
Bahnhof, Steig 2 ab 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 20:05 00:05
Wallenrodstraße 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 20:07
Ludwigstraße 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 20:08
Schillerplatz 5:55 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 20:10
Nördlinger Straße, Bussteig 1 | 6:32 7:12 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 20:12
Steinmarckstraße | 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 20:14
Gutenbergstraße, Bussteig 2 | 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 20:15
Wasserwerk, Bussteig 3 5:56 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 20:15
Wildbirnenweg | 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 20:17
An der Rodelbahn 5:58 6:38 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 20:18
An der Leite 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 20:19
Unterreichenbach Mitte 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 20:19
Händelplatz an 6:00 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:20

Unterreichenbach - Schwabach Bahnhof - Penzendorf - Schaftnach

Notfahrplan Montag - Freitag

Notfahrplan Montag - Freitag



Linie 663

Händelplatz ab 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Unterreichenbach Mitte 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
An der Leite 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
An der Rodelbahn 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Wildbirnenweg 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Wasserwerk, Bussteig 4 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Gutenbergstraße, Bussteig 1 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Steinmarckstraße 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Nördlinger Straße, Bussteig 1 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Schillerplatz 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Ludwigstraße 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Wallenrodstraße 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Bahnhof, Steig 2 an 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Bahnhof, Steig 2 ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Weißenburger Str. 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Rohrersmühle 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Gartenheim 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Herderstraße 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Fichtestraße 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Penzendorf, Hauptstr., Bussteig 4 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Johannisstr., Bussteig 2 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Siedlung 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
oro-Einkaufszentrum 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Penzendorf, Hauptstr., Bussteig 4 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Johannisstraße, Bussteig 2 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Penzendorf Siedlung 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Falbenholz Ost 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
oro-Einkaufszentrum | 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 |

6:44 | | | | | | | | | | | | | 20:44
Falbenholz West 6:44 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:44
Rother Straße 6:46 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:46
Bahnhof, Steig 2 an 6:49 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:49
Bahnhof, Steig 2 ab 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 00:05
Wallenrodstraße 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Ludwigstraße 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Schillerplatz 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Nördlinger Straße, Bussteig 1 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Steinmarckstraße 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Gutenbergstraße, Bussteig 2 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Wasserwerk, Bussteig 3 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Wildbirnenweg | | | | | 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
An der Rodelbahn 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
An der Leite 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Unterreichenbach Mitte 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Händelplatz an 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Unterreichenbach - Schwabach Bahnhof - Penzendorf - Schaftnach

Notfahrplan Samstag

Notfahrplan Samstag



Linie 664

Limbach Süd ab 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
Mecklenburger Straße 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20
Thüringer Straße 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
Bahnhof (S) 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23
Waldfriedhof 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24
Hardenbergstraße 6:25 kommt 8:25 kommt 10:25 kommt 12:25 kommt 14:25 kommt 16:25 kommt
Adam-Kraft-Straße 6:26 als 8:26 als 10:26 als 12:26 als 14:26 als 16:26 als
Wengleinstraße 6:28 662G 8:28 662G 10:28 662G 12:28 662G 14:28 662G 16:28 662G
Weißenburger Straße 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30
Bahnhof, Steig 2 an 6:32 6:57 8:32 8:57 10:32 10:57 12:32 12:57 14:32 14:57 16:32 16:57
Bahnhof, Steig 2 ab 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Wallenrodstraße 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Ludwigstraße 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Altstadtring Süd 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Schillerstraße 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Stadtpark 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Am Osang 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Theodor-Heuss-Straße 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Karlsbader Straße 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12
Forsthof, Steig 2 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Forsthof Süd 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Obermainbach Nord an 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Obermainbach Nord ab 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Obermainbach Süd 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Forsthof Süd 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Fosrthof, Steig 1 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Karlsbader Straße 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Theodor-Heuss-Straße 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Am Osang 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Stadtpark 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Schillerstraße kommt 7:26 kommt 9:26 kommt 11:26 kommt 13:26 kommt 15:26 kommt 17:26 kommt
Altstadtring Süd als 7:27 als 9:27 als 11:27 als 13:27 als 15:27 als 17:27 als
Ludwigstraße 662G 7:28 662G 9:28 662G 11:28 662G 13:28 662G 15:28 662G 17:28 662G
Wallenrodstraße 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Bahnhof, Steig 2 an 5:57 7:31 7:57 9:31 9:57 11:31 11:57 13:31 13:57 15:31 15:57 17:31 17:57
Bahnhof, Steig 2 ab 6:02 8:02 10:02 11:33 12:02 13:33 14:02 16:02 18:02
Weißenburger Straße 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Wengleinstraße 6:05 8:05 10:05 weiter 12:05 weiter 14:05 16:05 18:05
Adam-Kraft-Straße 6:06 8:06 10:06 als 12:06 als 14:06 16:06 18:06
Hardenbergstraße 6:08 8:08 10:08 662G 12:08 662G 14:08 16:08 18:08
Waldfriedhof 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Bahnhof 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Thüringer Straße 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Mecklenburger Straße 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Süd an 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Notfahrplan Montag - Freitag

Notfahrplan Montag - Freitag

Limbach Süd - Bahnhof - Obermainbach


